
BoviLabスライドシリーズ2�

BoviLab産前産後⽤スライド�
BoviLab繁殖⽤スライド�
製造販売承認取得のお知らせ�

��
謹啓�
 時下、先⽣におかれましては益々ご清祥のことと⼼からお慶び申し上げます。�
 平素は弊社ならびに弊社製品に格別のご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。�
 さて、かねてより承認申請を⾏っておりました、BoviLabスライドシリーズ2�のNEFA
（⾮エステル結合型脂肪酸）とBHBA（3-ヒドロキシ酪酸）の２品⽬の製造販売承認を取
得いたしましたので、謹んでご案内申し上げます。�
 これによりましてBoviLabスライドシリーズ2「BoviLab産前産後⽤スライド（測定項
⽬：AST、BHBA、Ca、GGT、NEFA、IP）」および、BoviLabスライドシリーズ2
「BoviLab繁殖⽤スライド（測定項⽬：AST、BUN、GGT、NEFA、IP、TC）」の２製
品が追加されることになります。�
 現在、新発売に向けて鋭意準備を進めております。今後、詳細を弊社担当者よりご紹介
させていただきたく存じますので、BoviLabスライドシリーズ三製品ともどもお引き⽴て
賜りますようお願い申し上げます。�
 まずは取り急ぎ、製造販売承認取得のご案内とご挨拶を申し上げます。�

謹⽩�
令和５年�2�⽉吉⽇�

株式会社アイビー�
代表取締役社⻑ 板橋 隆太�

��


